

Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS

Voldbjergvej 14A, 2.

8240 Risskov

CVR-nr. 39 45 46 29

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2023

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS
Voldbjergvej 14A, 2.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 45 46 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 140.723, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.396.251.

Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		88.050	74.876
Personaleomkostninger	1	(12.311)	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(144.537)</u>	<u>(144.539)</u>
Resultat før finansielle poster		(68.798)	(69.663)
Finansielle omkostninger	2	<u>(358.176)</u>	<u>(303.646)</u>
Resultat før skat		(426.974)	(373.309)
Skat af årets resultat	3	<u>286.251</u>	<u>154.188</u>
Årets resultat		<u>(140.723)</u>	<u>(219.121)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(140.723)</u>	<u>(219.121)</u>
		<u>(140.723)</u>	<u>(219.121)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	22.314.584	17.298.016
Materielle anlægsaktiver		22.314.584	17.298.016
Anlægsaktiver i alt		22.314.584	17.298.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	77.735
Tilgodehavender		5.000	77.735
Omsætningsaktiver i alt		5.000	77.735
Aktiver i alt		22.319.584	17.375.751

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		4.025.662	0
Overført resultat		(1.679.411)	(1.538.688)
Egenkapital		2.396.251	(1.488.688)
Hensættelse til udskudt skat		882.800	0
Hensatte forpligtelser i alt		882.800	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.481.092	5.475.957
Deposita		50.000	57.900
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.531.092	5.533.857
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	7.777
Kreditinstitutter		7.801.778	7.610.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.357.772	174.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.187.445	1.811.246
Gæld til kapitalinteressere		155.757	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.725.699
Anden gæld		6.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.509.441	13.330.582
Gældsforpligtelser i alt		19.040.533	18.864.439
Passiver i alt		22.319.584	17.375.751
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	(1.538.688)	(1.488.688)
Årets opskrivning	0	5.161.105	0	5.161.105
Årets resultat	0	0	(140.723)	(140.723)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.135.443)	0	(1.135.443)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.025.662	(1.679.411)	2.396.251

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.070	0
Andre omkostninger til social sikring	241	0
	12.311	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.885	26.107
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	3.054	0
Andre finansielle omkostninger	347.237	277.539
	358.176	303.646
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(33.608)	(50.329)
Årets udskudte skat	8.723	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(103.859)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(261.366)	0
	(286.251)	(154.188)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	17.811.860
Kostpris 31. december 2022	17.811.860
Årets opskrivninger	5.161.105
Opskrivninger 31. december 2022	5.161.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	513.844
Årets afskrivninger	144.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	658.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.314.584

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.483.734	5.481.092	0	5.545.808
Deposita	57.900	50.000	0	0
	5.541.634	5.531.092	0	5.545.808

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.546, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 22.315..

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 6.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 6.500 til sikkerhed for bankgæld.